Министерство юстиции Российской Федерации
ФЕДЕРАЛЬНАЯ СЛУЖБА СУДЕБНЫХ ПРИСТАВОВ

ПРИКАЗ

от 16 января 2018 года N 18

Об определении перечня особо ценного движимого имущества федерального
государственного автономного учреждения "Санаторий ФССП России
"Зеленая долина"

В соответствии с пунктом 1 части 3.1 статьи 3 Федерального закона от
03.11.2006 N 174-ФЗ "Об автономных учреждениях" (Собрание
законодательства Российской Федерации, 2006, N 45, ст.4626; 2010, N 19,
ст.2291; 2016, N 27 (ч.I) ст.4219), подпунктом "е" пункта 3 Положения об
осуществлении федеральными органами исполнительной власти функций и
полномочий учредителя федерального автономного учреждения,
утвержденного постановлением Правительства Российской Федерации от
10.10.2007 N 662 (Собрание законодательства Российской Федерации, 2007, N
42, ст.5056; 2010, N 31, ст.4236; 2014, N 52 (ч.I), ст.7775), подпунктом "а" пункта
2, пунктами 4 и 5 постановления Правительства Российской Федерации от
26.07.2010 N 538 "О порядке отнесения имущества автономного или
бюджетного учреждения к категории особо ценного движимого имущества"
(Собрание законодательства Российской Федерации, 2010, N 31, ст.4237)
приказываю:

1. Определить перечень особо ценного движимого имущества
федерального государственного автономного учреждения "Санаторий ФССП
России "Зеленая долина" согласно приложению.

2. Руководителю федерального государственного автономного учреждения
"Санаторий ФССП России "Зеленая долина" обеспечить ведение перечня
особо ценного движимого имущества, находящегося в оперативном
управлении федерального государственного автономного учреждения
"Санаторий ФССП России "Зеленая долина", на основании сведений
бухгалтерского учета о полном наименовании объекта, отнесенного к особо
ценному движимому имуществу, его балансовой стоимости и об инвентарном
(учетном) номере (при его наличии).

3. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора
Федеральной службы судебных приставов - заместителя главного судебного
пристава Российской Федерации Савенко И.Г.

http://docs.cntd.ru/document/902012568
http://docs.cntd.ru/document/902064630
http://docs.cntd.ru/document/902064630
http://docs.cntd.ru/document/902228071
http://docs.cntd.ru/document/902228071
http://docs.cntd.ru/document/902228071

Директор
Д.В.Аристов

Зарегистрировано
в Министерстве юстиции
Российской Федерации
2 февраля 2018 года,
регистрационный N 49869

Приложение. Перечень особо ценного
движимого имущества федерального
государственного автономного учреждения
"Санаторий ФССП России "Зеленая долина"
Приложение
к приказу ФССП России
от 16 января 2018 года N 18

1. Движимое имущество, балансовая стоимость которого превышает 500
тыс. рублей.

2. Движимое имущество, без которого будет существенно затруднено
осуществление федеральным государственным автономным учреждением
"Санаторий ФССП России "Зеленая долина" основных видов деятельности,
предусмотренных его уставом, в том числе:

транспортные средства независимо от их стоимости;
оборудование медицинское со сроком полезного использования более 12

месяцев, стоимость которого превышает 3 тыс. рублей;
прочие машины и оборудование, стоимость которых превышает 200 тыс.

рублей.
Электронный текст документа
подготовлен АО "Кодекс" и сверен по:
Официальный интернет-портал
правовой информации
www.pravo.gov.ru, 05.02.2018,
N 0001201802050017

	Приложение. Перечень особо ценного движимого имущества федерального государственного автономного учреждения "Санаторий ФССП России "Зеленая долина"